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Kontrollutvalgets beretning for Gimle IF 2023 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Gimle IF sin beretning. 

Uttalelser om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig 

Kontrollutvalget skal påse at Gimle IF virksomhet drives i samsvar med Gimle IF’s og overordnet 
organisasjonsledds regelverk og vedtak, og særlig ha fokus på at Gimle IF har forsvarlig forvaltning og 
økonomistyring, og at lagets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer.   

Kontrollutvalget har regelmessig fått tilsendt referater fra møter og har dermed fulgt styrets og 
gruppenes aktiviteter i løpet av året. Videre har kontrollutvalget benyttet Gimle IF’s nettside og blitt 
løpende oppdatert om nyheter og endringer som har gitt utvalget et godt innblikk som grunnlag for 
kontroll og innspill med synspunkter underveis. Utover dette har det vært løpende telefonisk og digital 
informasjonsutveksling.  

Kontrollutvalget i Gimle IF har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoller for ordinært og ekstraordinært årsmøte for 2023 samt innkalling og 
saksliste for årsmøte 2024, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det 
nødvendig å gjennomgå. Vi har også mottatt fortløpende opplysninger om regnskapene og har 
gjennomgått styrets årsberetning og det styrebehandlede årsregnskapet for 2023 og budsjetter for 
2024. Vi har jevnlig benyttet foreningens nettside og søkt informasjon.  

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter.  

Kontrollutvalget har også utarbeidet en liste med spørsmål knyttet til foreningens regnskap og 
økonomi. Kontrollutvalget finner svarene fyllestgjørende med god styring av regnskap og økonomi og 
styrets disponeringer av foreningens midler er både gjennomtenkte og balanserte. Kontrollerte 
kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå 
ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.  

Foreningens fullmakter stemmer overens med personer som skal inneha rettigheter til foreningens 
daglige drift og disposisjoner. 

Tidligere års rapporter fra kontrollutvalget har fremmet at kostnader og inntekter burde føres med to 
konteringsreferanser, både art og sted. Hva slags kostnads-/inntekts-art det er, og hvor den hører 
hjemme dvs. en stedsreferanse som en navngitt avdeling eller et prosjekt. Fra og med 2023 er dette 
innført ved at foreningen nå selv fører sine egne regnskaper og til det har man tatt i bruk Tripletex som 
regnskapssystem. Systemet gir gode regnskapsrapporter og oversikter med mulighet til oppfølging og 
styring også på prosjektnivå. Både regnskapsfører og styret uttrykker full tilfredshet med ordningen, 
som gir god oversikt og informasjon, og kontrollkomiteen gir sin fulle tilslutning.   

Avskrivninger av våre eiendeler ble tidligere rettet opp og følger nå en rimelig avskrivningstakt så 
foreningen oppviser nå ved utgangen av regnskapsåret en balanse som bedre speiler de økonomiske 
verdiene av det vi eier. For øvrig er balanseverdiene kontrollert mot underliggende dokumentasjon og 
er reelle pr 31.12.  

Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling 
og resultat. Regnskapet viser et overskudd på kr 152 130,- og ved årsavslutningen 2023 økte Gimle IF 
den frie egenkapitalen med kr 152 130,-.  
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Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Gimle IF: 

Kontrollutvalget er blitt forelagt rapporter og innstillinger til årsmøtet. En utfordring er valg til 
tillitsverv i foreningen både med tanke på valgperiodens varighet og rullering, hvem som er på valg når.  

Årsmøtet i 2022 vedtok at det gis anledning til at tillitsvalgte, unntatt leder, kan velges for to år. Dette 
praktiseres nå, men kontrollkomiteen bemerker at ved neste årsmøte skal majoriteten av styret, fire av 
fem byttes ut samtidig. Kontrollkomiteen anbefaler derfor valgkomiteen og styret at man ved neste 
årsmøte 2025, innstiller kandidater hvor man tilstreber denne faseforskyvningen på et år for halvparten 
av styret, nettopp for å sikre kontinuiteten.  

Kontrollutvalget aksepterte tidligere at utvalgets varamedlem ble fritatt fra vervet i kontrollutvalget da 
hun overtok som lagets kasserer i september 2022. Dette har vist seg å være en riktig prioritering.  
Foruten å opprettholde kjønnsfordelingen i styret, har kasserer sammen med regnskapsfører gitt et 
verdifullt og betydelig bidrag til styringen av foreningen.  

Gimle Idrettsforenings nettside gir bred og inngående informasjon. Tilgjengeligheten for å åpne 
nettsiden og sortere informasjonen mer oversiktlig etter hva de forskjellige brukergruppene ønsker, har 
imidlertid et klart potensiale for forbedring. Blant alle nyheter forsvinner i dag for eksempel 
informasjon om foreningens ledelse og administrasjon blant alle turer og aktiviteter og dette kan med 
fordel gjøres mer brukervennlig.  

Ved å samle alle administrative saker som styresaker, årsmøtedokumenter, foreningens lover og annen 
administrativ informasjon i en egen flik, vil dette bli mere oversiktlig og tilgjengelig, og kan ha 
avgjørende betydning når vi søker midler og sponsorer til våre prosjekter og øvrige aktiviteter. 

Styret skal ha ros for enda et år med omfattende arbeid som er utført både med hytta, med tur- og 
trimløyper og aktivitetstilbud for barn. Det er også kontrollutvalgets oppfatning at styret evner å 
gjennomføre betydelige prosjekter og samtidig ha god kontroll på økonomien, og det legges ned en 
imponerende innsats for å skaffe eksterne midler til drift, vedlikehold og investeringer.  

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over 
det som fremgår av denne beretningen. Kontrollutvalgets helhetsvurdering er at styret har utført en god 
forvaltning av klubben vår i løpet av virksomhetsåret 2023.  

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen andre merknader til det fremlagte regnskapet.  

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Gimle IF’ s årsregnskap for 2023 godkjennes av 
årsmøtet. 

 

Halden den 15.02.2024. 

     For kontrollutvalget i Gimle IF 

 

____________________     ____________________ 

Nils Egil Gundersen (leder)     Tor Hernes 

 


